
1 

 

Ādažu novada domes 

iepirkuma 

„Pagaidu apsardzes pakalpojumi”  
(ID.Nr.: ĀND 2019/09) 

Iepirkuma komisijas sēdes 

 

PROTOKOLS Nr. 05-30-2019/09-1 

 

Ādažos  2019.gada 29.janvārī 

 

Sēde sākās:  

Komisijas priekšsēdētājs atklāj sēdi plkst. 10:00 

 

Sēdē piedalās: 

Komisijas priekšsēdētāja vietniece:  

Komisijas locekļi: 

 

 

 

Iepirkumu speciālists: 

Everita Kāpa 

Artis Brūvers 

Uģis Dambis 

Halfors Krasts 

Alīna Liepiņa-Jākobsone 

Linda Naļivaiko 

 

Komisijas izveides pamats:  

Ādažu novada domes 2017.gada 22.augusta lēmums Nr. 194, 2018.gada 13.aprīļa 

lēmums Nr. 72 un 2018.gada 25.septembra lēmums Nr. 226. 

 

Darba kārtībā: 

Lēmuma pieņemšana iepirkumā „Pagaidu apsardzes pakalpojumi” 

(ID Nr.: ĀND 2019/09). 

 

Darba gaita: 

1. L.Naļivaiko ziņo par Saimniecības un infrastruktūras daļas vadītāja vietnieka Ivo Bērziņa 

iesniegumu, kurā tiek informēts par pilnsabiedrības “ALPHA SECURITY” (turpmāk – 

Pilnsabiedrība) 24.01.2019. vēstuli Nr. 24/01/19-1 par 04.01.2017. līguma JUR 2017-01/7 

(turpmāk – Līgums) izpildes pārtraukšanu ar š.g. 31. janvāri. 

Viens no Pilnsabiedrības biedriem nav spējīgs izpildīt uzņemtās saistības un rezultātā 

Pilnsabiedrībai radušies ārkārtēji apstākļi, kuru dēļ nav iespējams pildīt līgumsaistības, kā 

rezultātā viens līgumpartneris rada zaudējumus otram. 

Papildus tiek informēts par to, ka ir panākta vienošanās ar pilnsabiedrību “B-Cordon” par 

iespēju noslēgt pagaidu līgumu ar Ādažu novada domi uz esošā Līguma nosacījumiem. 

Ņemot vērā, ka pilnsabiedrības “B-Cordon” viens no biedriem ir SIA “COPs”, kas 

vienlaikus bija arī pilnsabiedrības “ALPHA SECURITY” biedrs, I.Bērziņs lūdz slēgt 

steidzamības kārtā pagaidu apsardzes līgumu uz 3 mēnešiem ar SIA “COPs”, reģ. nr. 

40103758368, saglabājot iepriekšējā Līguma nosacījumus: 

1.1. viena mēneša maksa par apsardzes pakalpojumu sniegšanu 2931.10 euro bez PVN; 

1.2. papildus apsardzes pakalpojumi Ādažu kultūras centra pasākumu laikā 2.97 euro/h 

bez PVN, bet ne vairāk kā 125 euro bez PVN mēnesī. 



2 

 

2. Komisija apspriež, ka apsardzes pakalpojumu saņemšana ēkā Gaujas ielā 33A, Ādažos ir 

būtiski nepieciešama Ādažu novada domes funkciju nepārtrauktības nodrošināšanai, kā 

arī, lai nodrošinātu drošu sociālo vidi un īpašumtiesību neaizskaramību ēkā esošo publisko 

iestāžu darbībā, ņemot vērā, ka ēkā atrodas Ādažu novada administrācija, Kultūras centrs 

un Mākslas un mūzikas skola. 

3. Komisija apspriež, ka kopējā līgumsumma nesasniedz Publisko iepirkumu likuma 

piemērošanas slieksni, tāpēc iepirkums organizējams, ievērojot Ādažu novada domes 

2017. gada 15. februāra rīkojuma Nr. ĀND/1-10-1/17/10 normas. 

4. Komisija apspriež, ka attiecīgajā situācijā ir konstatējams Ādažu novada domes 

2017. gada 15. februāra rīkojuma Nr. ĀND/1-10-1/17/10 19.1, 13.4.1.1. punktā 

paredzētais izņēmums „PIL 2. pielikuma pakalpojums”. 

5. Komisija lemj par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu. 

 

Komisija vienbalsīgi nolemj: 

1. Pamatojoties uz Ādažu novada domes 2017.gada 15.februāra rīkojuma Nr. ĀND/1-10-

1/17/10 noteikumiem, slēgt līgumu par pagaidu apsardzes pakalpojumiem š.g. februārī, 

martā un aprīlī ar SIA “COPs” par kopējo līgumsummu 9168.30 euro bez PVN. 

2. L.Naļivaiko publicēt informāciju par pieņemto lēmumu Ādažu novada domes mājaslapā. 

3. E.Kāpai sagatavot līguma projektu un saskaņot to ar pusēm. 

4. I.Bērziņam izvērtēt situāciju par apsardzes pakalpojumu saņemšanu un līdz š.g. 1. martam 

informēt Iepirkumu komisiju par pieņemtajiem lēmumiem un turpmāko rīcību. 

Komisijas priekšsēdētājs sēdi slēdz plkst. 10:30. 

 

Pielikumā:  

1. Publikācijas izdruka no Ādažu novada domes mājaslapas; 

2. I.Bērziņa 29.01.2019. iesniegums un pielikumi. 

 

 

 

Komisijas priekšsēdētāja 

vietniece: 

 

 / E.Kāpa 

Komisijas locekļi: 
 

 / U.Dambis 

 
 

 / H.Krasts 

 
 

 / A.Liepiņa-Jākobsone 

 
 

 / A.Brūvers 

 
 

  

Iepirkumu speciāliste: 
 

 / L.Naļivaiko 

 

      


